CÔNG TY CỎ PHÀN
DƯỢC PHẨM TIPHARCO

TỈPHARCO PHARMACEUTICAL
JOINT STOCK COMPANY

Số: 07/2026/QĐ-HĐQT-DTG
AH' 0 7/2026/0D-H DOT- DIG

CỌNG HÒA XẢ HỢI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence -  Freedom -  Happiness

Đồng Tháp, ngày 05 tháng 03 năm 2026
Dong Thap, March 05. 2026

QUYẾT ĐỊNH
DECISION

V/v: Thành lập Văn phòng đại diện
Re: Establishment o f  a Representative office

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỎ PHẢN DƯỢC PHAM TIPHARCO

THE BOARD OF DIRECTOR S
Tí PH ARCO PHARMACEUTICAL JOINT STOCK COMPANY

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và Luật sửa dổi, bổ
sung một số điều của Luật Doanh nghiệp số 76/2025/QH15 ngày 17/06/2025 của Quốc
hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/0HI 4 dated June /7 , 2020 and the
Law amending and supplementing a number o f articles o f the Law on Enterprises Nt,.
76.2025/QH15 dated June 17, 2025 o f  the National Assembly o f the Socialist Republic
o f I ielnam;

- Căn cứ Diều lệ Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco được Hội dồng quản trị thông
qua ngày 18/08/2025 theo ủy quyền của Đại hội đồng cổ dông;
Pursuant lo the Charter o f  Tipltarco Pharmaceutical Joint Stock Company approved
by the Board of Directors on August 18, 2025 under the authorization o f the Genera!
Meet ing o f  Shareholders;

- Căn cứ Biên bản họp số 06.1/2026/BB-HĐQT-DTG ngày 05/03/2026 của Hội dồng
quản trị Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco v/v Thành lập Văn phòng dại diện.
Pursuant to Minutes o f  Meeting No. 06.1/2026/BB-HDOT-DTG dated March 05. 2026
o f the Board o f  Directors ofTipharco Pharmaceutical Joint Stock Company regarding
to the establishment o f a Representative office.

QUYÉT DỊNH
DECIDES

Diều 1. Thành lập Văn phòng đại diện của Công ty như sau:
Article ỉ. Establishment of the Company's Representative Office, as follows:

1. Tên văn phòng dại. diện viết bằng tiếng Việt: VÃN PHÒNG DẠI DIỆN
CÔNG TY CỎ PHẦN DƯỢC PHẨM TIPHARCO

Name o f the representative office in Vietnamese: TỈPH ARCO
PHARMACEUTICAL JOINT STOCK COMPANY

Tên văn phòng đại diện viết bằng tiếng nước ngoài (nếu có ):.............
Name o f the representative office in a foreign language (if any): ...........

Tên văn phòng đại diện viết tắt (nếu có):.............
Abbreviated name of the representative office (if any): ...........

2. Đĩa chỉ văn phòng đại diện: 26 Đường sô 40, Phường An Khánh, I hành
phố Hồ Chí Minh
Address o f  the representative office: 26 Street No. 40, An Khanh Ward, Ho
Chi Minh City

3. Ngành nghề kinh doanh đăng ký hoạt động: Giao dịch và tiếp thị
Registered business activities: Trading and marketing NG TY >

4. Thông tin nguôi đứng đâu văn phòng đại diện: CPHAM
Information o f  the head o f the representative office: flARCO!
Họ và tên: LÊ THANH TÙNG Giới tính: Nam
Full name: LE THANH TUNG Gender: Male AHÙễO

Sinh ngày: 21/10/1990 Dân tộc: Kinh Qưốc tịch: Việt Nam
Date o f  birth: October 21, 1990 Ethnicity: Kinh Nationality: Vietnamese
Số định danh cá nhân: 038090025444
Personal identification number: 038090025444

Ngày cấp: 09/12/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành
chính về trật tự xã hội
Date of issue: December 9, 2021 Place o f issue: Department o f
Administrative Management Police Regarding social order

Địa chỉ liên lạc: TDP số 12 Nhân Mỹ, Phường Từ Liêm, Thành phố Hà Nội
Contact address: Group 12 Nhan My, Tu Liem Ward, Hanoi City

Điều 2. Giao cho ông Lê Thanh Tùng -  Tổng Giám đốc kiêm Người dại diện theo pháp
luật Công ty ký các văn bản liên quan đến thủ tục thành lập Văn phòng dại diện
theo quy định của pháp luật.

Article 2. Assign Mr. Le Thanh lung -  Chief Executive Officer and Legal Representative
o f the Company to sign documents related to the procedures for establishing the
Representative Office in accordance with the law.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông/Bà thành viên Hội đồng
quản trị, Ban điều hành Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này.

Ọ

Articles. This Decision shall take effect from the date o f  signing. The members o f  the
Board o f  Directors and the Management Board o f Tipharco Pharmaceutical
Joint Stock Company are responsible for implementing this Decision.

Noi nhận/Recipients:
- Như Điều 3/'As Article 3
- Ban kiểm Sữấ\jSupervisory Board
- Luu: \-\QQDFiling: BOD

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

/ CHAIRMAN

llN l ỌỌNGt y ỷ A  /C—" """. "~

Ngọc Tuấn

		2026-03-06T14:56:12+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TIPHARCO
	I am approving this document